（記入例）

様式第１号
                                  　　　    　令和○○年○○月○○日
豊田市緑の募金委員会
      会　　長　　　　　　　　様
申請者    〒４７１－００６２
住    所　豊田市西山町５－１
自治区名　豊田自治区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区　　長  西山　太郎
連絡先(TEL)３１－２１０８
令和〇〇年度緑化推進事業助成金交付申請書
  令和○○年度において緑化推進事業を実施したいので、緑化推進助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり交付を申請します。
記
１  助成金交付申請額    金 　　　　　　　　　　　２２５，０００  円
[image: image1]
２  助成事業の目的
　　　○○公園の周辺に桜の苗木を植栽し、環境の保全と緑化の推進を図り地域住民の融和を深める。
３  助成事業の内容

      実施予定日      令和○○年○○月○○日
      事業内容
　　　　　　　　ソメイヨシノ　５０本
　　　　　　　　八重桜　　　　５０本
４  添付書類　（申請の都度提出ください）
（１）　事業計画書
（２）　収支予算書
（３）　位置図（住宅地図等の写し）
（４）　業者の見積書
（５）　申請地の土地所有者又は管理者の同意書
（６）　植栽予定場所の写真（２方向から撮影したもの）　　各１枚
緑化推進事業助成金事業計画書
苗木・肥料・支柱等購入費用
	着手予定日
	令和○○年○○月○○日
	完了予定日
	令和○○年○○月○○日

	植栽する場所
	豊田市　西山　町　５丁目　１番地　他　　　　○　筆

	品　　　　　　目
	数量
	単　　　価
	規　　　格
	購入見積額

	ソメイヨシノ
	５０
	令和００円
	１m
	１００，０００円

	八重桜
	５０
	令和００円
	1ｍ
	１００，０００円

	添え木
	１００
	　５００円

	５０，０００円

	縄
	1
	令和，０００円

	令和，０００円

	見　　積　　額　　合　　計
	２７０，０００円

※品目が苗木の場合は規格の欄に　苗木の高さを記入のこと
収　支　予　算　書
事業名　　　　緑化推進助成事業
１　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　　目
	予　算　額
	摘　　要

	豊田市緑の募金委員会助成金
	　２２５，０００
	　270,000円×９０％（千円未満切捨て）
　上限額225,000円

	自　己　資　金
	　　４５，０００

	合　　計
	２７０，０００
	支出合計金額と一致

２　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　　目
	予　算　額
	摘　　要

	　ソメイヨシノ　５０本
	１００，０００
	令和00円×５０本

	　八重桜　　　５０本
	１００，０００
	令和00円×５０本

	　添え木　　　１００本
	　５０，０００
	５００円×１００本

	　縄　　　　　１００m
	令和，０００

	合　　計
	２７０，０００

　　　　　土地同意書
  下記の土地を都市緑化及び緑化啓発のため、自治区等が計画的に行う事業に
使用することを同意します。
                               記
　　使用する目的　　樹木の植栽
    土地の所在　　　豊田市西山町５丁目１番地
    地  目　　　　　 雑種地　（○○○○公園）
    同意期間　　　　　　令和○○年　　月　　日　～　令和○○年　　月　　日
                                    令和○○年○○月○○日
　　　　　　　　　　　　　　　　　様
 　　　　　　　　 土地所有者又は管理者
  　　　　　　　　  住  所　　豊田市西町３丁目６０番地
   　　　　　　　　 氏  名　　豊田市長　太田稔彦    ㊞

　　　様式第５号
令和○○年○○月○○日
　豊田市緑の募金委員会
会　長　                様
                                        〒　　４７１－００６２
住    所　豊田市西山町５－１

自治区名　豊田自治区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区　　長  西山　太郎
連絡先(TEL)３１－２１０８
令和○○年度緑化推進事業実績報告書
令和○○年○○月○○日付豊緑募発第○○号で助成金の交付決定を受けた
令和○○年度緑化推進事業について、事業が完了したので緑化推進事業助成金交付要綱第１１条の規定により、下記のとおり報告します。
 記
１  事業実績及び効果
　　　桜の苗木１００本を植栽し、緑化推進及び地域住民の融和が深まった。
２　収支決算
　収　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　　目
	金　　額
	備　　考

	  緑の募金委員会助成金

	  自己資金

	合　　　計

　支　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	項　　目
	金　　額
	備　　考

	内
訳

	         合　　　計

添付書類
 （１）領収書及び納品書又は請求書の写し
（２）振込口座通帳の表紙及び見開き１頁の写し
（３) 植栽後の写真（左右２方向から撮影したもの各１枚）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年〇〇月〇〇日
　豊田市緑の募金委員会
会　長　　　　　　　　様

                                        申請者    〒４７１－００６２
住    所　豊田市西山町５－１
自治区名　豊田自治区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区　　長  西山　太郎   　 印
連絡先(TEL)３１－２１０８
請    求    書
  緑化推進事業助成金について、下記のとおり請求します。

記
                金     ２２５，０００円
  振込先
　　　　　　　　　［金融機関コード　○○○］　　　　　［支店番号　○○○］
    １  金融機関名         ○　○ 　銀行・金庫・農協       ○　○    店

    ２  預金種別      普通預金    当座預金
    ３  口座番号        １２３４５
    ４  口座名義人    （　ふりがな　）
　　　　　　　　　　　　　ﾄﾖ ﾀ ｼﾞﾁｸ          ニシヤマタロウ
　　　　　　　　　　　　　豊田自治区　　　　　西  山  太　郎

委　　任　　状

令和○○年○○月○○日
　　豊田市緑の募金委員会会長　様
委任者
〒４７１－００６２
住    所　豊田市西山町５－１
自治区名　豊田自治区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　区　　長  西山　太郎   　 印
連絡先(TEL)３１－２１０８
令和○○年度緑化推進事業助成金の受領については、下記のとおりに委任します。
記
１　受任者
　　住　　　所　　　豊田市西山町５丁目１番地

氏　　　名　　　　西　山　次　郎

２　取扱金融機関
    １  金融機関名      ○　○   銀行・金庫・農協  ○　○　店

    ２  預金種別      普通預金  ・  当座預金
    ３  口座番号       １２３４５
    ４  口座名義人    （　ふりがな　）

様式第３号
                                                　令和○○年○○月○○日
豊田市緑の募金委員会
    会　長　　　　　　　　　様
申請者    〒　　　－
住    所
名称及び
代表者名
連絡先(TEL)
令和〇〇年度緑化推進事業計画変更承認申請書
   令和○○年○○月〇〇日付豊緑募発第〇〇号で交付決定通知のあった緑化推進事業について、下記のとおり計画変更したので緑化推進事業助成金交付要綱第９条の規定により承認されたく申請します。
記
  １  助成金変更申請額  金　　　　　　　　 円
２  変更の理由
  ３  変更内容
　変更前
	項　　目
	事業内容
	金　額（円）
	備　　考

	緑の募金委員会助成金

	自己資金

	合　　計

　変更後
	項　　目
	事業内容
	金　額（円）
	備　　考

	緑の募金委員会助成金

	自己資金

	合　　計

提出する日を記入

区長さん宅または、区事務所の住所を記入。

（＊交付決定通知書を郵送するため）

収支予算書の助成金予算額を記入する.

・交付決定通知日以降の日付を記入

・2月末までに実施してください。

業者の見積書から転記してください。

規格には苗木の高さを記入してください。

業者の見積書から転記してください

申請者の所有する土地以外のときは、土地所有者の土地同意書が必要です。

・完了日から30日以内か、当該年度の2月末のいずれか早い時期が期限です。

交付決定通知書の交付年月日と番号を記入します。

交付決定金額又は事業実績金額×90％（千円未満切捨て）のいずれか少ない額。

上限額は225,000円です。

請求書又は納品書から転記する。

（注）実績報告書の検査に合格した後、請求書を提出します。請求書の提出が毎月１０日までのものは、当該月の２５日（原則）に助成金を振り込みます。（振り込み通知はしません）

それ以降のものは翌月２５日の振込みとなります。

それまでは、事業費の全額を申請者が負担します。

実績報告書の緑の募金委員会　助成金の額と一致します。

原則申請者（自治区名及び区長名）と同じになります。

申請者と一致しない場合は「委任状」の提出が必要となります。

この委任状の提出が必要な場合

申請者と請求書の口座名義人が違う場合です。

（例）申　請　者＝豊田自治区　区長　西山太郎

　　　口座名義人＝西山次郎（団体名簿に氏名が載っていること）

ただし、下記の場合は、組織（団体名）が同じなので委任状の提出は必要ありません

（例）申　請　者＝豊田自治区　区長　西山　太郎

　　　口座名義人＝豊田自治区　会計　豊田もも子